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Adresa: Rruga Dervish Hekalli, Lagaj 29 Nentori, Prani shkollEs sE Muzikis

VENDIM

NR. oL , nlrt, lq . 0\.2021
I

.tsAlvrnr,nsE sE zeroNsnuo rE snoQtRrsii "BIG RosKovECI " sHPK

Asambleja e zakonshme e Shoq€rise "Big Roskoveci" sh.p.k, e mbledhur sot, me date I q . O1.

202l, nd setin€ e ortakut Bigalb Group ne Vaqarr, Gropaj, Tiran€ me pjesdmarrjen e ortakut

shoqEria "BIGALB GROUP" sh.p.k., p6rfaq6suar nga Znj. Elona Koshi, me cilesinE e

,.perionit tE Besuar" Z. Vullnet Sinaj, ortak i vet6m i shoq6ris6 "BIGALB GRoUP" sh.p.k.

dhe ortakes Znj. Mireta Sulaj me q€llim p€rmiresimin e administrimit te shoqeris€, bazuar nd

ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, "Pdr Tregtardt dhe shoq6rit6 Tregtare", i ndryshuar dhe te ligjit
Nr.9723 date 03.05.2007 "PCr regjistrimin e biznesit" i ndryshuar,

VENDOSI

l. Pas nenit 9 te Statutit te shoqdrise te shtohet Neni 9/1 me kete permbajtje:

Neni 9/l

9.1.1

9.1.2

9.1.3

ortaku,.BIGALB GROUP" sh.p.k ka t6 drejte vote te baraba e me nj6 kuot6 prej 5lYo

te Kapitalit td negiistruar te shoqerise dhe ka td drejte te plote vendimalrje sipas kuot€s

se p6icaktuar 5l%, por ne kcte mbledhje td Asamblesd s€ Pdrgiithshme td Shoqdris€

eshie vendosur q e: brtaku 'BIGALB GROUP" sh.p.k, veftm pb sa i pirket fitimit, do

ft p\dituj| 50% te lilimit tO dektaruar nga shoqiria nd pasqyrat ilnananciare'

Ortaku Mirela Sulaj ka te drejte vote te barabarte me njd kuotd prej 49% te Kapitalit td

negjistruar td shoq€ris€ dhe ka td drejtd te plot€ vendimarrje sipas kuotds se percaktuar

49il., por ne k6te mbledhje t€ Asambles€ s6 Pergiithshme t6 Shoq6ris6 dshtd vendosur

qd: Ortaku Mireta Sulaj , veftm p1r sa i p1rket titimit, do ft pirJiloiq 50% ftrttimil ti
deklaruar nga shoqhria ni pasqyrat Jinananciare.

Td drejtat e pdrfitimit td dividentit, sa m6 siper, nuk jand td transferueshme tek te tretet pa

pdlqimin e te giithe ortak6ve te shoq€risd.

ASAMBLEJA E PiIRGTTHSHME
ORTAKET

BIGALB GROUP sh.P.k.

Elona KOSHI

Mirela Sulgj

t/ /4're/a 3ut7

rygnua (4,



Bign,ff.tpJ

Adresa: Rruga Dervish Hekalli, Lagaj 29 Nentori, Prana shkollis sd Muzikas

VENDIM

NR. o) ,narii ro' ._\.2021
I

e.s.r.prsr.rsE sE zlroNsnnrn rE snoQERts[ "ntc RosKovECI " SHPK

Asambleja e zakonshme e Shoqdrise "Big Roskoveci" sh.p.k, e mbledhur sot' me date

I\ .!\. 2021, nE selind e ortakut Bigalb Group ne Vaqarr, Gropaj, Tirand me pjesdmarrjen e

ortakut Shoq6ria "BIGALB GROUP' sh.p.k, pErfaq6suar nga Znj. Elona Koshi, me

cilesin6 e "Personit tE Besuar" Z. Vullnet Sinaj, ortak i vet€m i shoq6ris€ "BIGALB
GROUP" sh.p.k. dhe ortakut Znj. Mirela Sulaj no lidhje me zbatimin e nenit 70 te

Kushtetutes s€ Republik€s t0 Shqiperise, nenit 28 te ligjit nr.936712005 "P€r parandalimin e

konfliktit te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", te ligiit Nr. 9901, date 14.04.2008,

"Pdr Tregtar€t dhe shoqdrite Tregtare", i ndryshuar dhe te ligiit Nr. 9723, dat6 03.05.2007 "Per

Qendrdn Komb€tare td Rregiistrimit;

VENDOSI

l. Shoqeria nuk do t6 kryeje asnje veprimtari fitiprurese q6 buron nga pasuria e shtetit ose

pushtetit vendor dhe as td fitojn6 pasuri te ketyre, me q0llim zbatimin me koreklesi te pikds 3

te nenit 70 te Kushtetutcs s0 Republikds sd Shqiperise.

2. Administratori i shoqdris€ nuk ka tE drejte dhe kompetence per td nenshkruar kontrata apo

gdo lloji mareveshje q€, n€ nj€ menyrd apo tjet6r, ka lidhje me veprimtari fitiprurese qd buron

nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojnc pasuri td ketyre.

3. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet administratori i shoqdrisd

4. Te depozitohet ky vendim prane Qendres Kombetare te Regiistrimit (QKR)

Ky vendim hyn nd fuqi menjdherd.

ASAMBLEJA E PiiRGJITHSHME E S.HOQERISE BIG ROSKOVECI
ORTAKET

tIIGALB GROLTP sh.P.k. Mirela Sulaj

/Elona KOSHI
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